יובהר כי הערכותיה של החברה המובאות לעיל, לרבות ביחס להתקשרות במזכר ההבנות עם דור כימיקלים ולהשפעותיו על פיתוח חלופה יעילה לאגירת מימן, להתקשרות אפשרית עם דור כימיקלים בהסכם מחייב, לקבלת ההיתרים הדרושים להקמת המתקן לאגירת מימן, למועד תחילת העבודות להתקנת המתקן בשטח המפעל של דור כימיקלים, להצלחתו של שלב הפיילוט, להתקיימותו של התנאי המתלה ומעבר לשלב ההרצה והשלב המסחרי, הן בגדר מידע צופה פני עתיד, כמשמעות המונח בחוק ניירות ערך, תשכ"ח - 1968. המידע כאמור מבוסס על הערכות ואומדנים סובייקטיביים של הנהלת החברה, מסקנות שהופקו מהניסויים שביצעה החברה במתחם החברה ביקום ומידע המצוי בידיה למועד פרסום הדיווח. המידע כאמור עשוי להתממש, כולו או חלקו, או להתממש באופן שונה מבחינה מהותית מכפי שנצפה על ידי החברה ואף שלא להתממש כלל.